

תת"ע 3381/10/15 - מדינת ישראל נגד אביטן שמעון

22 יוני 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 3381-10-15 מדינת ישראל נ' אביטן שמעון
דו"ח תעבורה 52210061702

לפני כבוד השופטת מגי כהן
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
אביטן שמעון

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן

ב"כ הנאשם עו"ד בלו

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים לפי תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה וזאת לאחר שחזר בו מכפירתו, תוקן כתב האישום והצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כולל רכיב של של"צ והנאשם נשלח לקבלת תסקיר.

שירות המבחן הגיש תסקיר סופי אשר ממליץ על של"צ בהיקף של 120 שעות וצו מבחן.

לאחר קבלת התסקיר הודיעו הצדדים כי בנוגע לשל"צ וצו מבחן סוכם על של"צ בהיקף של 180 שעות וצו מבחן למשך שנה.

התביעה הגישה לעיונו של בית המשפט גיליון הרשעות מעודכן של הנאשם בפלילי ובתעבורה.

עמוד 1

לנאשם עבר פלילי בגין עבירות סמים ורכוש, אם כי הרשעה אחרונה משנת 2005.

באשר לעברו התעבורתי - הנאשם הוציא רישיון נהיגה בשנת 2001, צבר לחובתו 18 הרשעות קודמות, הרשעה אחרונה מיום 01.02.2016 בגין נהיגה תחת השפעת אלכוהול/סמים. כמו כן לנאשם מגוון עבירות מסוג ברירות משפט.

הוגש תסקיר שירות המבחן אשר פירט את נסיבותיו האישיות של הנאשם. מדובר בנאשם בן 32. שירות המבחן ציין כי מהיחידה לטיפול בהתמכרויות התקבל מידע על הנאשם שהוא מתמיד ומגיע באופן סדיר למפגשים אחת לשבוע, מוסר בדיקות שתן נקיות. הנאשם מבטא מוטיבציה גבוהה להמשיך עם התהליך הטיפולי ושירות המבחן כאמור ממליץ על של"צ וצו מבחן.

ב"כ הנאשם טוענת לנסיבותיו האישיות של הנאשם, העובדה שהוא מפרנס את משפחתו ובעיות בריאות של אמו.

לאחר ששקלתי את כל הנתונים הנ"ל והמדיניות המשפטית בכיבוד הסדרי טיעון מצאתי לכבד את ההסדר ולגזור על הנאשם קנס בסך 1,200 ₪.

הקנס ישולם ב- 6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 23.07.2017 ובכל 23 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 ימים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת ללא ניכוי.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 23.08.2017 שעה 12:00.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי המזכירות.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

אני מצווה על הנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור (של"צ) בהיקף של 180 שעות על פי תוכנית שירות המבחן.

מועד תחילת ביצוע השל"צ ותנאי ביצועו ייקבעו על ידי שירות המבחן, לשם כך על הנאשם לצור קשר עם שירות המבחן תוך 7 ימים מהיום.

הוסברה לנאשם משמעותו של צו השל"צ ותוצאות הפרתו.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה על פי הסכמת הצדדים והמלצת שירות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול.

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים תוך הפניית תשומת לב שירות המבחן לצו השל"צ וצו המבחן ועל שירות המבחן יהיה לדווח לבית המשפט על סיום עבודות השל"צ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז, 22/06/2017 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי